MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ÁGUAS LINDASCÂMPUS ÁGUAS LINDAS

MEMORANDO 95/2022 - CP-AGUASLI/IFGMEMORANDO 95/2022 - CP-AGUASLI/IFG

Águas Lindas de Goiás, 10 de novembro de 2022.

À Comunidade Acadêmica do IFG - Câmpus Águas Lindas de Goiás

Assunto: Divulgação de Resultado Final do Processo de Seleção de Servidores PCCTAE interessados em Cursar Pós-
Graduação Stricto Sensu - Edital 01/2022

A Diretoria-Geral do Câmpus Águas Lindas de Goiás do IFG torna público o resultado finalresultado final do Processo de
Seleção de Servidores Técnico-Administra vos em Educação interessados em obter afastamento para cursar Pós-Graduação
Stricto Sensu (Edital 01/2022)(Edital 01/2022), conforme abaixo:

QUADRO DE PONTUAÇÃO POR FOMULÁRIO (ANEXOS)QUADRO DE PONTUAÇÃO POR FOMULÁRIO (ANEXOS)

NomeNome
AnexoAnexo

II
AnexoAnexo

IIII
AnexoAnexo

IIIIII
AnexoAnexo

IVIV
AnexoAnexo

VV
AnexoAnexo

VIVI
AnexoAnexo

VIIVII
TotalTotal ClassificaçãoClassificação

Wilton Bernardes da
Silva

48 -- -- -- -- 20 63,5 131,5 1º lugar

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)
Tiago Gomes de AraújoTiago Gomes de Araújo

Diretor-Geral
Portaria 1.693/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Tiago Gomes de AraujoTiago Gomes de Araujo, DIRETOR GERAL - CD0002 - CP-AGUASLIDIRETOR GERAL - CD0002 - CP-AGUASLI , em 10/11/2022 09:16:23.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 10/11/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

343817
aee91e48f2

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 21, Área Especial 4, Jardim Querência, ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS / GO, CEP 72910-733

(61) 3618-9850 (ramal: 9850)

	Documento assinado eletronicamente por: